
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10576/

Código da publicação: 10576

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 23:34:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo/Ano: 51/2024

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2024 08:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2024 09:35:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2024 08:05:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2024 08:05:00

Valor estimado: R$ 15.043,20
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de refeições - marmitex  no município de
Cornélio Procópio para os pacientes de Sapopema que realizam hemodiálise.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de refeições - marmitex  no município de
Cornélio Procópio para os pacientes de Sapopema que realizam hemodiálise.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2025 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA DISPENSA Nº 11-2024 Baixar

27/06/2024 00:00:00 AVISO DISPENSA Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10576/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-refeicoes-marmitex-nbspno-municipio-de-cornelio-procopio-para-os-pacientes-de-sapopema-que-realizam-hemodialisep/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1cdb0d9bc7554427b42927fd737ea60.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bfc1f424757d18488c3aa09b73e313f.pdf

